
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Shatterhand… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 24 14

21

╳

8
16

3
10
19

4
12
20

5
13
21

Auszeit

8:8
19:18

Ende
10:22 B  VSV Grün-We… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 16 14

2510
16:19

2
8
15

3
10
19

4
11
24

5
13
25

Auszeit

15:17

S
A
T
Z

2

Start
10:25 B  VSV Grün-We… R

I II III IV V VI Punkte
14 16 10 11

2413
17:15
19:20

╳

10
15
19

1
11
16
20

5
12
17
21

6
13
18
24

Auszeit

19:20

Ende
10:45 A  Shatterhand… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 24 14

26

0
6
12
21

2
7
14
23

3
10
17
24

4
11
18
26

Auszeit

3:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:47 B  VSV Grün-We… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 16 14

7

1
7

2 3 6 Auszeit

Ende
11:01 A  Shatterhand… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 24 14

15

╳

6
2
9

3
13

5
15

Auszeit

8:7
13:13

Wechsel
7:8 B  VSV Grün-We… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 16 14

13

 
 

 
10

 
13

 Auszeit

10:12
13:14

Sachsenmeisterschaft U15 männlich
Männer

A  Shatterhands Radebeul vs. VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I B
Spiel 2 02.04.2023 10:00 Uhr

SH Gymnasium Einsiedel
09123 Chemnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Shatterhand… 6/8
2 Hamann, Hannes X
4 Klingner, Matteo X

11 Boden, Leonardo
14 Metzler, Malte X
15 Hammer, Willi
24 Hammer, Christian Arik X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  VSV Grün-We… 8/8
4 Aras, Furkan
6 Baumann, Joshua
7 Krah, Franz Xaver

10 Nitsche, Nico X
11 Kothe, Yannick X
13 Sieber, Sören X
14 Merkel, Henrik X
16 Göhler, Jonah X
B  Libero
B  Offizielle
T Kothe, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Shatterhand… VSV Grün-We… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 22 25 1 1 1
1 0 1 26 2 20 24 0 2 1
2 0 1 15 3 14 13 0 0 2
5 0 2 62 56 62 1 3 4
Start: 10:00 Ende: 11:01 Dauer: 1:01

Sieger: Shatterhands Radebeul

Schiedsgericht Linienrichter
1 Birke, Arthur 1
2 Thieme, Tim 2

Schreiber 3
Schr. Albani, Nino 4

Assist. CWSV, Volleys

Dokument erstellt: 02.04.2023 11:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


