

Sachsenmeisterschaft U15 männlich

Männer

(A) Shatterhands Radebeul vs. VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I (B) Spiel 2

02.04.2023 10:00 Uhr

SH Gymnasium Einsiedel 09123 Chemnitz



_			S		art :00	A) Shatt	erhand	d	R	En 10:	de :22	В	VSV G	irün-W	/e	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١.		artaufstellung		2	4	24	14				11	13	16	14			
Į.		Spielernr.	T							21		10					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ									16:19					
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1	X	3	4	5			Auszeit	2		4	5			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	8 16		12 20	13 21)			8:8 19:18			11 24	13 25			15:17

S	St 10:	art :25	B	VSV G	rün-W	e	R	En 10:	de :45	A) Shatt	erhand	d	s
	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	14	16	10	11				2	4	24	14			
T			(13)				24							26
Ζ			17:15											
			19:20											
2	X	1	5	6			Auszeit	0	2	3	4			Auszeit
		16	12 17 21	13 18 24			19:20	0 12 21	7 14 23	10 17 24	11 18 26			3:6

			S	St 10	art :47	В	VSV G	rün-W	/e	s		ide :01	A) Shatt	erhan	t	R		:hsel :8	В	VSV G	Frün-W	/e	s
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
١,	Sta	artaufstellung		11	10	16	14			_	2	4	24	14			4 -	11	10	16	14			
Ĭ,		Spielernr.	11							/							15							13
ufstellung	Auswechsel- spieler	C-:-l-tl	Z																					
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	lo	1	2	3	6			Auszeit	X	2	3	5			Auszeit		10	10				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	/							Ь	9	13	19			8:7 13:13		10	13				10:12 13:14

A	Shatterhand	6/8	$^{\odot}$	VSV Grün-We	8	3/8
2	Hamann, Hannes	Χ	4	Aras, Furkan		
4	© Klingner, Matteo	Χ	6	Baumann, Joshua		
11	Boden, Leonardo		7	Krah, Franz Xaver		
14	Metzler, Malte	Χ	10	Nitsche, Nico		Χ
15	Hammer, Willi		11	©Kothe, Yannick		Χ
24	Hammer, Christian Arik	Χ	13	Sieber, Sören		Χ
(A)	Libero			Merkel, Henrik		Χ
$\overline{\wedge}$) Offizielle		16	Göhler, Jonah		Χ
ن	- Ciliziono		B	Libero		

B) Offizielle T Kothe, Michael

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Birke, Arthur	1						
2	Thieme, Tim	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Albani, Nino	4						
Assist.	CWSV, Volleys							

	Ergebnisse												
A) s	ha	tterh	and	VSV Grün-We B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	21	1	22	25	1	1	1				
1	0	1	26	2	20	24	0	2	1				
2	0	1	15	3	14	13	0	0	2				
5	0	2	62		56	62	1	3	4				
St	art:	: 10	0:00	Ende:	11:01	Dai	uer:	1:0)1				
Sie	ege	r: S	Shatt	erhand	is Rad	ebeu	1		2:1				

Dokument erstellt: 02.04.2023 11:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de